証券コード 3190

2023年６月９日

株 主 各 位

 宮城県仙台市太白区西多賀四丁目４番17号

 株 式 会 社 ホ ッ ト マ ン

取締役社長 伊 藤  信 幸

招集通知記載事項の一部訂正について

2023年６月２日付でご通知、同５日付で発送致しました「第 49回定時株主総会招集ご通知」について、

一部訂正事項がございましたので、深くお詫び申しあげますと共に、本ウェブサイトへの掲載をもちまし

て、下記の通り訂正のご連絡をさせて頂きます。

記

【訂正事項】（訂正箇所は下線で表示しております。）

招集ご通知 13頁

（8）主要な借入先の状況（2023年３月 31日現在）

（訂正前）

借 入 先 借 入 額

株 式 会 社 七 十 七 銀 行 1,380  千円

株 式 会 社 仙 台 銀 行 300

株 式 会 社 北 海 道 銀 行 280

株 式 会 社 三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 276

株 式 会 社 青 森 銀 行 276

株 式 会 社 秋 田 銀 行 226

株 式 会 社 岩 手 銀 行 200

株 式 会 社 山 形 銀 行 176

株 式 会 社 日 本 政 策 投 資 銀 行 140

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 120

（訂正後）

借 入 先 借 入 額

株 式 会 社 七 十 七 銀 行 1,380,000  千円

株 式 会 社 仙 台 銀 行 300,000

株 式 会 社 北 海 道 銀 行 280,000

株 式 会 社 三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 276,676

株 式 会 社 青 森 銀 行 276,676

株 式 会 社 秋 田 銀 行 226,662

株 式 会 社 岩 手 銀 行 200,000

株 式 会 社 山 形 銀 行 176,662

株 式 会 社 日 本 政 策 投 資 銀 行 140,000

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 120,000

以 上